
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                       Uutiskirje nro 4 / Lokakuu 2021 

  

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen palvelujen 
kehittämistä, jotta palvelut olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, huomioisivat 
paremmin yksilöllisiä tarpeita sekä tukisivat työllistymistä. 

  

Tervehdys maahanmuuttopalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 
Syksyn myötä olemme hanketyön ääressä jälleen uudella puhdilla. Seuraavassa avaamme 
hankkeen erilaisia tilaisuuksia sekä syyskuussa alkaneen hankekautemme tulevia toimintoja. 

Asumisen info Mikalon asukkaille Laajalammella 

Hankkeen järjestämät info-tilaisuudet jatkuivat 24.8. asumisen teemalla. Tilaisuudessa jaettiin 
tietoa asukkaille asumis- ja paloturvallisuudesta, jätteiden kierrätyksestä ja siivouksesta. Lisäksi 
tilaisuudella haluttiin tukea hyviä naapuruussuhteita ja tutustuttaa asukkaita palveluntarjoajiin. 
Tilaisuudessa oli mahdollisuus saada tulkkausta darin kielellä sekä kielitukea darin ja venäjän 
kielillä. 

Illan aikana eri-ikäiset asukkaat pääsivät harjoittelemaan ensisammutusta (kuvassa alla), 
tutustumaan paloautoon, saamaan lisää tietoa siivoukseen käytettävistä tuotteista ja 
työmenetelmistä, sekä jätteiden käsittelystä ja kierrätysmateriaaleista. Tilaisuus toteutettiin 
yhteistyössä maahanmuuttopalvelujen, Mimosan, Mikalon, Metsäsairilan, Etelä-Savon 
pelastuslaitoksen ja Savon Marttojen kanssa. Paikan päälle tapahtumaan saapui kahden tunnin 
aikana yhteensä lähes 50 osallistujaa. 

Seuraavaa asumiseen liittyvä vastaavanlainen tilaisuus pidetään 19.10. Tuppuralan alueella 
samojen yhteistyökumppanien kanssa, ja odotamme innolla kohtaamisia. 
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Pakolaisen matka kuntaan -webinaari 

Kahden tunnin webinaari toteutettiin 26.8. yhdessä Suomen pakolaisavun ja IOM:n kanssa. 
Tarkoituksena oli tuoda lisää tietoutta liittyen pakolaisstatuksella kuntaan tulleista 
maahanmuuttajista ja samalla edistää laajempaa ymmärrystä aiheesta. (Infograafi: 
https://finland.iom.int/sites/g/files/tmzbdl156/files/documents/QRs-journey-to-finland-FI-
march2021.pdf.) Paikallista näkökulmaa oli tuomassa maahanmuuttopalvelujen palveluesimies 
Pia Koivisto. Linjoilla oli noin 40 kuulijaa ja he koostuivat pääsääntöisesti ammattilaisista 
sosiaalialalta tai valtiolta, mukana oli myös järjestöjen ja sivistystoimen edustajia.  

Uusi hankekausi alkoi syyskuussa 

Hankkeen toinen kausi alkoi 1.9.2021 ja hanke jatkuu tällä erää 31.8.2022 saakka. 
Valtakunnallinen hankeverkosto on laajentunut entisestään ja mukana on yli 20 kuntaa tai 
kuntayhtymää. Verkostoa tullaan hyödyntämään mm. neuvojien koulutuskokonaisuuden 
valmistamiseen kotoutuminen.fi-alustalle, kooten tietoa yhteen eri alueilta kotoutumisen parissa 
työskentelevien tueksi. Myös Etelä-Savon alue antaa oman panoksensa kokonaisuuteen. 

Mitä muuta? 

Hankkeessa keskitytään syksyllä laajojen tavoitteiden ja fokuksen selkeyttämiseen sekä 
valmistellaan ensimmäisen hankekauden loppuselvitystä. Tärkeää verkostotyötä jatketaan ja 
kehitetään edelleen. Asiakkaille pidettävää hyvinvointi-iltaa 23.11. Estery-talolla suunnitellaan 
parhaillaan. Nimensä mukaisesti illan avulla halutaan tuoda keinoja oman hyvinvoinnin 
tukemiseen, tutustuttaen samalla palveluntarjoajiin. 
 
Aurinkoista lokakuuta toivottaen, 
MAGEEn naiset 
 
 
Vinkki! Tietoa Afganistanin tilanteeseen liittyen (STM): https://stm.fi/tietoa-ja-tukea-
afganistanin-kriisin-koskettamille-henkiloille-ja-peruspalveluiden-ammattilaisille. 
 

 
     Jaana Dammert      Mervi Sirviö 
     hankekoordinaattori      hanketyöntekijä 
     puh. 040 359 9755      puh. 040 359 9754 
     jaana.dammert@essote.fi     mervi.sirvio@essote.fi 

https://www.essote.fi/tietoa-meista/hankkeet/maahanmuuttajien-geneerisen-palveluohjauksen-
malli-magee/ 


